
Dle zákona č.561/2004 Sb. vypisuje ředitel Základní školy a Mateřské školy 

Byšice, okres Mělník 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY BYŠICE 

na školní rok 2024/2025 

15.4. -25.4. 2024    vyzvednutí a odeslání formuláře Žádost o přijetí k předškolnímu                    

 vzdělávání. 

                                  Formulář je možné vyzvednout v MŠ nebo stáhnout z webových 

 stránek MŠ. 

                                  Vyplněný formulář (ofocený) lze zaslat na email: 

                                  landsmanova@zsbysice.cz do 26. 4. 2024. 

6. 5. 2024               od 7:30 hod do 9:30 hod – zápis pro pozvané rodiče, kteří zaslali 

                                formulář emailem. Rodiče budou zváni na konkrétní čas. 

                                od 9:30 hod do 11:00 hod – zápis pro ostatní rodiče, kteří neposlali 

                                formulář dopředu emailem. 

3. 6. 2024              zveřejnění rozhodnutí o přijetí (nepřijetí) do MŠ 

K zápisu dne 6. 5. 2024 jsou nutné tyto dokumenty: 

• Vyplněný formulář Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (originál) 

• Potvrzení od lékaře o povinném očkování a zdravotní způsobilosti dítěte (povinnost 

očkování se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání) 

• Rodný list dítěte 

• Doklad totožnosti zákonného zástupce 

Osobní účast dítěte při zápisu není nutná. Jedná se o administrativní záležitost. 

Rozhodnutí bude zveřejněno pod registračními čísly na vstupních dveřích MŠ a na webových 

stránkách školy a to po dobu alespoň 15dnů (§183 odst. 2 školského zákona). Zveřejněním 

seznamu se považují rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke vzdělávání, za 

oznámená. Rozhodnutí o nepřijetí budou účastníkům řízení zaslána poštou. 

V Byšicích dne 18. 3. 2024                                      Mgr. František Viktorin 

                                                                                            ředitel školy 

mailto:landsmanova@zsbysice.cz

		2024-03-22T13:26:32+0100
	Mgr. František Viktorin




